SJUR/PCAC - DELGERAL.
DO PRAZO: A Polícia Civil nos termos da cláusula acima, prorroga a vigência 
deste contrato de locação para o período de 13.12.2024 a 12.12.2025.
DO VALOR: A Polícia Civil do Estado do Acre – PCAC, pagará aos LOCADO-
RES o valor mensal de R$ 34.311,16
(trinta e quatro mil, trezentos e onze reais e dezesseis centavos) e o valor 
anual de R$ 411.733,92 (quatrocentos e onze mil, setecentos e trinta e três 
reais e noventa e dois centavos).
A despesa decorrente deste Termo Aditivo correrá à conta do:
Programa de Trabalho: 45100106183228621450000 - Manutenção das ativi-

maria.ferreira
Realce